Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

04.04.2023
О внесении изменений в
Порядок приёма в муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение среднюю
общеобразовательную школу №6.

№ 313-0

На основании приказа Минпросвещения от 30.08.2022 № 784 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 №458»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок приёма в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №6:

1.1. дополнить пункт 2.7 следующим содержанием «предоставлять копии
документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приёма на
обучение по основным общеобразовательным программам или преимущественного
приема на обучение по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, интегрированным с дополнительными и общеразвивающими
программами, имеющими целью подготовку несовершеннолетних граждан к
военной или иной государственной службе, в том числе к государственной службе
российского казачества»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6: О.Г. Поштаренко

		2023-04-07T16:35:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6